様式第１号（第６条関係）
　年　　月　　日

下妻市長　　様

団　体　名
代表者住所
代表者氏名
電話番号

市民協働のまちづくり推進交付金交付申請書

　下妻市市民協働のまちづくり推進交付金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	１　事業名

	区分

	２　総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　事業の実施期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	５　事業の実施場所

	６　参加予定数
	　　　　　　　　　　　　　　　名

	７　実施事業の内容

	８　事業の目的
及び
期待される効果

	９　添付書類

様式第２号（第６条関係）

交付対象事業収支予算書

団体名
収入の部
	項　　目
	金　　額
	内　　訳

	合　　計

支出の部
	項　　目
	金　　額
	内　　訳（積算根拠等）

	交

付

対

象

経

費

	小　計　（Ａ）

	交
付
対
象
外
経
費

	小　計　（Ｂ）

	合　　計　（Ａ＋Ｂ）

備考
参考となる見積書を添付してください。

様式第３号（第６条関係）

団体に関する概要書

	ふ　り　が　な
団　体　名

	団体の連絡先等
	住　所　　　〒

電　話　　　　　　　　　　　　　　E‐MAIL

	代表者の連絡先等
	住　所　　　〒

電話　　　　　　　　　　　　　　　E‐MAIL

	設立年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日
	構成員数
	　人

	団体のホームページ
	http://

	活動の分野（重点的な活動に◎を、主な活動分野に○をつけること。）

	保健・医療・福祉

	国際協力

	社会教育

	男女共同参画

	まちづくり

	子どもの健全育成

	観光振興

	情報化社会の発展

	農山村振興

	科学技術の振興

	学術・文化・芸術・スポーツ

	経済活動の活性化

	環境保全

	職業能力・雇用開発

	災害救助

	消費者の保護

	地域安全

	他団体の活動に関する助言又は援助

	人権擁護・平和推進

	その他の活動

	活動の目的

	活動の内容

	主な活動地域

	添付書類
	□団体の構成員名簿
□規約、会則又はこれらに準ずるもの
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第５号（第９条関係）

　　年　　月　　日

下妻市長　　様

団　体　名
代表者住所
代表者氏名
電話番号

市民協働のまちづくり推進交付金事業計画変更（中止）承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定のあった下妻市市民協働のまちづくり推進交付金について、下記のとおり事業計画を変更（中止）したいので、下妻市市民協働のまちづくり推進交付金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

記

	事　　業　　名

	事業の内容
（変更の場合のみ）
	変更前

	変更後

	変更（中止）の理由

	添　付　書　類

(注)　変更の内容は、変更前と変更後の内容が比較対照できるように作成すること。

様式第７号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

下妻市長　　様

団　体　名
代表者住所
代表者氏名
電話番号

市民協働のまちづくり推進交付金請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定のあった下妻市市民協働のまちづくり推進交付金について、下妻市市民協働のまちづくり推進交付金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり請求します。

	事　業　名

	交付決定額（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　　 　円

	交付金既交付額（Ｂ）
（概算払をしている場合のみ）
	　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　円

	交付請求額（Ａ－Ｂ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添　付　書　類

振込先
	フリガナ

	口座名義

	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通・当座

様式第８号（第１２条関係）

　　年　　月　　日

下妻市長　　様

団　体　名
代表者住所
代表者氏名
電話番号

市民協働のまちづくり推進交付金概算払請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定のあった下妻市市民協働のまちづくり推進交付金について、下妻市市民協働のまちづくり推進交付金交付要綱第１２条第２項の規定により、次のとおり概算払を請求します。

	事　業　名

	交付決定額
	　　　　　　　　円

	概算払請求額
	　　　　　　　　円

	概算払請求の理由

	添　付　書　類

振込先
	フリガナ

	口座名義

	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通・当座

様式第９号（第１３条関係）

　　年　　月　　日

下妻市長　　様

団　体　名
代表者住所
代表者氏名
電話番号

市民協働のまちづくり推進交付金事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定のあった下妻市市民協働のまちづくり推進交付金に係る事業が完了したので、下妻市市民協働のまちづくり推進交付金交付要綱第１３条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業実施期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

５　添付書類
　(1)　交付決定事業収支決算書（様式第１０号）
　(2)　支出を証する書類の写し
　(3)　交付対象事業の実績を示す資料及び写真
　(4)　その他

様式第１０号（第１３条関係）

交付決定事業収支決算書

団　体　名
収入の部
	項　　目
	金　　額
	内　　訳

	合　　計

支出の部
	項　　目
	金　　額
	内　　訳（積算根拠等）

	交

付

対

象

経

費

	小　計　（Ａ）

	交
付
対
象
外
経
費

	小　計　（Ｂ）

	合　　計　（Ａ＋Ｂ）

様式第２号（第５条関係）

市民協働のまちづくり推進交付金事業交付決定団体自己評価票

	申請団体名

	事業名

	評価点数表
	５
	十分にできた

	４
	まあまあできた

	３
	どちらとも言えない

	２
	あまりできなかった

	１
	できなかった

１　自己評価
次の評価項目について、左の評価点表より評価点を
記入してください。

	評価項目
	評価基準
	評価点

	１.貢献度
	地域の活性化や地域力・地域の魅力度の向上に貢献したか？

	２.有効性
	市民や団体がそれぞれの得意分野を活かし、市民協働のまちづくりが推進できたか？

	３.妥当性
	事業の実施に伴い、市民からの賛同が得られたか？

	４.計画性
	事業計画に基づいて実施するとともに、適切に事業費を執行し、費用に見合う効果を得ることができたか？

	５.発展性
	今後、事業を発展させ、継続していける事業内容か？

	６.意志の疎通
	意見交換等を行い、意思の疎通を図りながら事業を進められたか？

	７.役割分担
	お互いの役割分担は適切で、それぞれ役割を果たすことができたか？

	８.信頼性
	協働事業を通じて、お互いの信頼関係を築くことはできたか？

２　事業を通しての意見、感想
 (1)今回の事業を実施して得たものは何ですか。

(2)今回の事業で課題はありますか。また、その解決のために必要なことは何だと思いますか。

(3)全体の意見や感想があれば記入してください。

[bookmark: _GoBack]